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 Asianro 160/01.04.02/2021 

§ 7 

Sopimus Raision kaupungin henkilökunnan rokottamisesta Pihlajalinnan työter-

veyshuollon toimesta 
 

 

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä ja sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sand-

berg: 

 

Raision kaupungin pandemiajohtoryhmässä on käyty keskustelua koronaro-

kotusten järjestämisestä Raisiossa ja osin myös Ruskon kunnan osalta. Ro-

kotettavien määrä tulee olemaan suuri ja rokotusten järjestäminen haasteel-

lista. Tämän johdosta on oltu yhteydessä Raision kaupungin henkilökunnan 

työterveyshuollon hoitavaan Pihlajalinnaan sen selvittämiseksi, voisivatko he 

osallistua kaupungin henkilökunnan rokottamiseen. Pihlajalinna on ilmoittanut 

valmiutensa osallistua rokotusten toteuttamiseen. Liitteenä on sopimusluon-

nos Covid 19-rokotusten toteuttamisesta ja luovuttamisesta Pihlajalinna Oy:lle 

Raision kaupungin henkilökunnan rokottamiseksi. 

 

Vuoden alussa rokotteita on vähän ja tällöin ehditään henkilökuntaa rokottaa 

kaupungin oman henkilökunnan toimesta. Rokotemäärien kasvaessa tarve 

rokottajista kasvaa, kun edetään koko väestön rokottamiseen. Rokotteet tule-

vat Raision kaupungille, eikä niistä aiheudu kustannuksia. Rokotteiden luovut-

tamisesta ja siihen liittyvistä vastuista tulee sopia. Kustannuksia aiheutuu kui-

tenkin itse rokottamisesta, joista on sovittu oheisella sopimuksella. Kustan-

nusten lopullista määrää on tässä vaiheessa vaikea arvioida, koska ei ole tie-

dossa moniko henkilö saadaan rokotettua kaupungin oman henkilökunnan 

toimesta ja kuinka moni henkilö ei halua rokotusta ottaa. Suurin mahdollinen 

määrä on noin 3 000 rokotusta, koska kaikki rokotettavat rokotetaan kahteen 

kertaan. Yhden rokotuksen kertahinta on sopimuksessa noin 30 €.  

 

Kela on tiedotteellaan 30.12.2020 ilmoittanut, että koronaan rokottaminen kor-

vataan työnantajille työterveyshuollon kustannuksina I-korvausluokan mu-

kaan. Korvauksen suuruus on tässä luokassa 60 %, mutta korvauksen mää-

rää voivat vaikuttaa muu työterveyshuollon kustannus, sillä korvauksella on 

työntekijäkohtainen yläraja. Korvaus haetaan kustannusten toteutumista seu-

raavana vuotena. Koronaan liittyviä kustannuksia korvataan valtion toimesta 

myös suoraan kunnille ylimääräisinä valtionosuuksina. 

 

Rokottamisen kustannuksia ei ole varattu vuoden 2021 talousarviossa. Ta-

lousarvion ylityksiin haetaan tarvittaessa ylitysoikeutta, johon palataan kun 

kustannukset ovat selvillä. 

 

 

Liitteet 1 Sopimus Covid-19-rokotteista ja rokotteiden luovuttamisesta Pihlajalinna 

Turku Oy:lle Raision kaupungin henkilökunnan rokottamisesta 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus merkitsee oheisen sopimuksen tietoonsa saatetuksi ja to-

teaa, että lisämäärärahaesitys tuodaan päätöksentekoon, kun saadaan tar-

kempi tieto rokotuksen kustannuksista kaupungille. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä poistui kokouksesta tämän pykälän kä-

sittelyn jälkeen klo 18.50. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Jarmo Niitynperä, Konsernihallinto  
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